
Suomen Trakehner-hevosyhdistys ry. 

Leila Rantanen 

 

 

 

 

Tammojen kantakirjaus ja maitovarsojen rekisteröinti 2011 

 

Suomen Trakehner-hevosyhdistys ry., Suomen Hannover-yhdistys ja Oldenburg 

Verband järjestävät yhteistyössä toisen kerran peräkkäin European Breeding Eventin 

Ypäjällä 17 – 18.9.2011.  

 

Olemme saaneet Saksan Trakehner-Verbandilta vahvistuksen, että tapahtumaan tulee 

Verbandin Trakehner-tuomariksi Stephanie Herken-Wendt, Majenfelderhof-

siittolasta arvostelemaan sekä kantakirjattavat tammat, maitovarsat sekä 

osallistumaan tammatestin ja open sale varsojen arvosteluun.  

 

Trakehnerja kasvatetaan maailmanlaajuisesti samojen jalostusohjesääntöjen mukaan. 

Trakehner on suljettu kantakirja, johon hyväksytään vain puhtaita trakehnereja. 

Jalostuksessa on sallittua käyttää myös englannin täysveristä, arabialaista täysveristä 

sekä angloarabia.  

 

Suomessa vaikuttaa tällä hetkellä kolme sekä trakehneriin että FWB:hen hyväksyttyä 

oria eli Donaukaiser, St Payano ja Ruffian Reef xx (Saksassa kaudella 2011). Koska 

nämä oriit on hyväksytty molempiin kantakirjoihin, voi varsanomistaja valita, mihin 

pääkantakirjaan varsansa rekisteröi.Trakehner on rotuna hyväksyttävä myös FWB-

jalostuksessa ja siten esim Trakehneriin rekisteröityä orivarsaa voi tarjota 

hyväksyttäväksi FWB-jalostukseen trakehnerina. FWB:hen ensirekisteröity varsa ei 

voi osallistua Saksan Verbandin oripäiville eikä se voi saada jalostusoikeutta 

trakehneriin, koska se on rodultaan FWB. Varsaa ei voi tarjota myytäväksi trakehner-

huutokaupassa.  

 

Kun emätamma on kantakirjattu Trakehneriin, sen varsat Trakehneriin hyväksytystä 

oriista ovat automaattisesti Trakehnereita ja saavat maitovarsana tunnistuksen ja 

mahdollisen arvostelun jälkeen automaattisesti ns. trakipassin. 

 

Suomessa meillä ei vielä ole niin isoa tammapopulaatiota, että voisimme ylläpitää omaa 

rekisteriä ja hankkia tytäryhdistyksen statuksen ml. oikeuden rekisteröidä 

trakehnerit omaan Suomen kantakirjaan. Näin ollen olemme yhteistyössä Saksan 

pääkantakirjan kanssa ja rekisteröimme tammat ja varsat suoraan Saksan Trakehner 

Verbandiin. 

 

Saksan Trakehner Verband on jo vuodesta 2008 käynyt vuosittain Suomessa 

arvostelemassa tammat ja varsat rekisteröinnin yhteydessä. Vuosittain Saksan 

pääkantakirjaan on rekisteröity 10 – 15 hevosta. Suomen Trakehnerhevosyhdistys ry:n 



tarkoituksena on edistää trakehner-jalostusta Suomessa ja jäsenmaksuja keräämällä 

olemme mahdollistaneet Saksalaisen tuomarin vierailut vuosittain. 

 

Tänä vuonna tammojen kantakirjaus ja varsojen rekisteröinti järjestetään EBEFissä 

Ypäjällä.  EBEFissä tullaan järjestämään kolme vuotiaille ja vanhemmille tammoille 

myös tammatesti, josta tarkemmat tiedot julkaistaan netissä EBEFin sivuilla 

http://www.hannoveraner.fi/ebef/. Saksalaisen tavan mukaan, tammat kantakirjataan 

tammatestin yhteydessä 3-vuotiaina.  

 

Lauantai 17.9.2011 

 

TAMMATESTI, avoin 3-vuotiaille ja vanhemmille tammoille 

 

Tammatestiin osallistuvien kantakirjaus irtohypytyksen jälkeen. HUOM! Samalla 
kantakirjataan muut ei- varsalliset ja testiin osallistumattomat tammat. Kantakirjaus 

tapahtuu esittämällä tamma kolmiouralla maasta käsin tuomareille. Tammatestin 

ratsastusosuus oman ja vierasratsastajan kanssa 4 hevosen ryhmissä. Testiratsastaja 

Siiri Kyrö, varalla Ira Ristimäki. Tammatesti on avoin Hannover-, Trakehner- ja 

Oldenburg- kantakirjakelpoisille hevosille. 

 

Tammatestin maksut; 

 

Näyttelymaksu 20 euroa/hevonen. Tammatestistä maksetaan lisäksi 50 euron 

ennakkomaksu 20.8.2011 mennessä Suomen Hannover- yhdistyksen tilille Vampulan OP 

549705-220040. Tulosta kuitti maksuista mukaan. Ennakkomaksua ei palauteta, mikäli 

hevonen jää pois testistä. Ennakkomaksu on osa koko tammatestin osallistumismaksua, 

joka on yhdistyskohtainen. Trakehner Verband ei laskuta erikseen tammatestistä. 

 

Trakehner Verbandin veloittama maksu tamman kantakirjauksesta on 50 € 3-

vuotiailta, 80 € 4-vuotiailta ja 100 € vanhemmista tammoista. Lisäksi tamman 

omistajan tulee liittyä Trakehner Verbandin jäseneksi, jonka vuosimaksu on 30 €. 

Maksu voidaan suorittaa käteisellä tapahtumapaikalla tai maksamalla tilaisuuden 

jälkeen Verbandin laskua vastaan (huom. alkuperäisen rekisteritodistuksen saa 

takaisin vain maksettua laskua vastaan). Tamman alkuperäinen rekisteritodistus 

(trakehner-passi ei Hippoksen myöntämä passi) tulee tuoda kantakirjaukseen mukaan. 

 

Varsan rekisteröimismaksu on 85 € sisältäen tunnistuksen. Varsan tulee olla 

mikrosirutettu tai se voidaan siruttaa Ypäjällä. 

 

Vanhemmat tammat voidaan kantakirjata ilman että ne osallistuvat tammatestiin. 

Tammat esitetään tällöin vain kolmiouralla ja irti maneesissa. Mikäli haluat esittää 

tamman myös ratsain, sen olisi hyvä osallistua tammatestiin (irtohypytys ei ole 

pakollinen vanhemmille tammoille, jos esim hevosella on jo iän aiheuttamaa vaivaa 

jaloissaan). 

 

http://www.hannoveraner.fi/ebef/


Sunnuntai 18.9.2011 

 

KANTAKIRJAUS Trakehner 

Avoin Trakehner–kantakirjakelpoisille tammoille, joista arvioidaan rakenne maasta 

käsin esitettynä. Trakehner- kantakirjaus sunnuntaina avoin vain varsallisille 
tammoille. Näyttelymaksu 20 euroa maksetaan etukäteen Suomen Hannover- 

yhdistyksen tilille Vampulan OP 549705-220040, kuitti mukaan. 

 

Emätamma tulee kantakirjata viimeistään maitovarsansa rekisteröinnin yhteydessä, 

jotta varsa voidaan rekisteröidä Trakehneriin.  Tamman kantakirjausmaksut kuten 

yllä. 

 

Varsan rekisteröimismaksu Trakehner Verbandiin on 85 € sisältäen tunnistuksen. 

Varsan tulee olla mikrosirutettu tai se voidaan siruttaa Ypäjällä. 

 

Varsa on mahdollista rekisteröidä myös Suomen Hippoksen rekisteriin varsinaisen 

ensirekisteröinnin jälkeen, mutta tällainen rekisteröinti ei ole välttämätön.  

 

Seuraa EBEFin sivuja (http://www.hannoveraner.fi/ebef/) sekä Suomen Trakehner-

hevosyhdistyksen (www.trakehner.fi) sivuja. Lähempänä tapahtumaa lähetämme 

tarkempia ohjeita sähköpostilla, mikäli Trakehnerien kantakirjaukseen liittyy muista 

kantakirjauksista poikkeavaa. 
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